O
U
T
IL
S
 IS
O
L

RCS Saint-Etienne n°338 002 231
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
O
U
T
IL
S
 IS
O
L
É
S
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commercialeL (mm) Poids (g) D (mm) Nombre pansh (mm) a (mm) Garantie
Z-80-6 82 30 10.5 6 15.5 6 O
Z-80-14 160 170 23 12 32 14 O
Z-80-9 108 60 16 6 21 9 O
Z-80-8 94 50 14 6 19 8 O
Z-80-16 172 230 26 12 37 16 O
Z-80-13 150 160 22 12 29 13 O
Z-80-10 118 90 18 12 24 10 O
Z-80-7 90 35 11.5 6 18 7 O
Z-80-17 189 280 28 12 39 17 O
Z-80-12 135 130 20.5 12 28 12 O
Z-80-11 130 95 20 12 26 11 O
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528
42000 Saint-Etienne Cedex 1 - France
RCS Saint-Etienne n°338 002 231